
Zarządzenie nr 29/2020 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 21 maja 2020 r. 
 

Na podstawie art. 23  ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

( Dz. U z 2020 poz. 85) oraz 161 oraz 168 kodeksu pracy oraz § 12 ust. 2 i 3 pkt. 12) ppkt. a) Statutu 

Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza zarządza się, co następuje: 

 

§1 
 

1. Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi zobowiązani są wykorzystać zaległy urlop 

wypoczynkowy za rok 2019 w okresie od dnia wydania zarządzenia do 30 czerwca 2020 roku. 

2. Kierownicy jednostek i działów zobowiązania się przygotować plan wykorzystania urlopów 

wypoczynkowych  za rok 2019 do dnia 30 maja 2020 roku – na podstawie informacji o liczbie dni 

zaległego urlopu pozyskanych z kadr. 

3. Pracownicy na stanowiskach samodzielnych zobowiązani są do przedstawienia terminu 

wykorzystania urlopu kanclerz uczelni (lub zastępcy w Białymstoku) do dnia 30 maja 2020.  

 

§2 
 

1. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.  

 
 
 

REKTOR  
 

   /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


